
  PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

  DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

  JL. SULAWESI NO. 26 TELP. (0272) 321823

  KLATEN - 57413

NO. RUAS :

NAMA RUAS :

PANGKAL :

UJUNG :

KECAMATAN :

PANJANG JALAN :

STA. STA.

: :

: :

: :

STA. STA.

: :

: :

: :

0+200 0+300

DATA KONDISI JALAN

DATA KONDISI JALAN DATA KONDISI JALAN

KONDISI BAIK KONDISI BAIK

JENIS PERKERASAN HOTMIX

KLATEN UTARA
1

0.98 KM

DATA RUAS JALAN SURVEYOR

268 RANDI DESTA N.W. ,ST.

SUNAN BONANG NOVIKA BAYU. K, ST.

SIMPANG TIGA SDN 1 JONGGRANGAN

SIMPANG TIGA JL. MAJAPAHIT HALAMAN

FOTO SURVEY KONDISI JALAN TAHUN 2022

0+000 0+100

KONDISI BAIK KONDISI BAIK

JENIS PERKERASAN HOTMIX JENIS PERKERASAN HOTMIX

LEBAR PERKERASAN 4.5 M LEBAR PERKERASAN 4.5 M

DATA KONDISI JALAN

JENIS PERKERASAN HOTMIX

LEBAR PERKERASAN 4.5 M LEBAR PERKERASAN 4.5 M



  PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

  DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

  JL. SULAWESI NO. 26 TELP. (0272) 321823

  KLATEN - 57413

NO. RUAS :

NAMA RUAS :

PANGKAL :

UJUNG :

KECAMATAN :

PANJANG JALAN :

STA. STA.

: :

: :

: :

STA. STA.

: :

: :

: :

0+400 0+500

DATA KONDISI JALAN DATA KONDISI JALAN

SUNAN BONANG NOVIKA BAYU. K, ST.

SIMPANG TIGA SDN 1 JONGGRANGAN

SIMPANG TIGA JL. MAJAPAHIT HALAMAN

DATA RUAS JALAN SURVEYOR

268 RANDI DESTA N.W. ,ST.

JENIS PERKERASAN HOTMIX JENIS PERKERASAN HOTMIX

KLATEN UTARA
2

0.98 KM

FOTO SURVEY KONDISI JALAN TAHUN 2022

0+600 0+700

DATA KONDISI JALAN DATA KONDISI JALAN

LEBAR PERKERASAN 4.5 M LEBAR PERKERASAN 4.5 M

KONDISI BAIK KONDISI BAIK

JENIS PERKERASAN HOTMIX JENIS PERKERASAN HOTMIX

LEBAR PERKERASAN 4.5 M LEBAR PERKERASAN 4.5 M

KONDISI BAIK KONDISI BAIK



  PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN

  DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

  JL. SULAWESI NO. 26 TELP. (0272) 321823

  KLATEN - 57413

NO. RUAS :

NAMA RUAS :

PANGKAL :

UJUNG :

KECAMATAN :

PANJANG JALAN :

STA. STA.

: :

: :

: :

STA.

:

:

:

SIMPANG TIGA JL. MAJAPAHIT HALAMAN

KLATEN UTARA
3

0.98 KM

268 RANDI DESTA N.W. ,ST.

SUNAN BONANG NOVIKA BAYU. K, ST.

SIMPANG TIGA SDN 1 JONGGRANGAN

DATA RUAS JALAN SURVEYOR

FOTO SURVEY KONDISI JALAN TAHUN 2022

0+800 0+900

0+980

DATA KONDISI JALAN

LEBAR PERKERASAN 4.5 M LEBAR PERKERASAN 4.5 M

KONDISI BAIK KONDISI BAIK

KONDISI BAIK

JENIS PERKERASAN HOTMIX

LEBAR PERKERASAN 4.5 M

DATA KONDISI JALAN DATA KONDISI JALAN

JENIS PERKERASAN HOTMIX JENIS PERKERASAN HOTMIX


